



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AutoClub ApS

Pottemagervej 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 84 24 55

Årsrapport

9. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Henrik Njelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. august 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

AutoClub ApS
Pottemagervej 8
7100 Vejle

Telefon: 22561276

E-mail: md@auto-club.dk

CVR-nr.: 38 84 24 55

Stiftet: 9. august 2017

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 9. august - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

WFH Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser, salg, vedligeholdelse og reparation af motorcykler og reservedele og tilbehør hertil, engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.266 Det ordinære resultat efter skat udgør -207.345. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem normal drift de kommende år.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/8 2017 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	329.266
2 Personalemkostninger	<u>-479.580</u>
Driftsresultat	-150.314
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-114.903</u>
Resultat før skat	-265.217
4 Skat af årets resultat	<u>57.872</u>
Årets resultat	<u>-207.345</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-207.345</u>
Disponeret i alt	<u>-207.345</u>



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
5 Deposita	89.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.979</u>
Omsætningsaktiver	
Automobiler	<u>2.144.685</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.144.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.567
Udsudte skatteaktiver	57.872
Andre tilgodehavender	45.656
Periodeafgrænsningsposter	<u>44.990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>255.085</u>
Likvide beholdninger	<u>29.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.429.211</u>
Aktiver i alt	<u>2.519.190</u>



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	<u>-207.345</u>
Egenkapital i alt	<u>-157.345</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.553.182
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.041
Anden gæld	<u>314.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.676.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.676.535</u>
 Passiver i alt	 <u>2.519.190</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem normal drift de kommende år.

9/8 2017
- 31/12 2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	466.247
Andre omkostninger til social sikring	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	7.937
	<hr/>
	479.580

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<hr/> 114.903
	<hr/> 114.903

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<hr/> -57.872
	<hr/> -57.872

5. Deposita

Tilgang i årets løb	<hr/> 89.979
Kostpris 31. december 2018	<hr/> 89.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<hr/> 89.979

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 9. august 2017	<hr/> 50.000
	<hr/> 50.000



Noter

31/12 2018

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-207.345

-207.345

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.553 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.145 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges pr. 1/3-2021, forpligtelsen udgør pr. 31.12.2018 t.kr. 390.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har overfor skattestyrelsen stillet garanti i Spar Nord Bank A/S på t.kr. 500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFH Holding ApS, CVR-nr. 37875651 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


